60

Altero 2. Mūtōis ad c̄t̄le p̄m̄ ḡra d̄t̄
in Q̄d̄s entibatū q̄d̄rūt̄ et in d̄lāq̄t̄ p̄t̄

P. Ovid. priuilem fratre generante ita ut ex utrag' ingrediens
fr. optime Murbij. Ita P. Ovid. in p[ro]lia querita sap.
Ariag. 3 his quod videlicet sentire Ab[er] et Compt. plurim
optima ratione. P[ro]p[ter]ea q[ui] Maturus est ad eam
se sumpta d[omi]nica erat a generis q[ui] est. 10 gene-
ris e. Non sanguis in q[ui] priuilem dictam sit solius
q[ui] h[ab]et ut sic e[st] optime Murbij.

¶ 61 Propterea quia mortuus est ad eum sum-
pta est transiit dicitur et generis eius est
et dicitur p[ro]p[ter]e ex substantia. De hoc ergo est epistola dicitur inquit:
¶ Et de qua parte mundi excedens p[ro]p[ter]e quia transiit dicitur et nesciat
ad eum non iuste utique sed in eum sapientia dicitur
in seipso est proxima: quia mortuus est dicitur inquit statim
generis sui condicione p[ro]p[ter]e dicitur ab illa dicitur inquit in
proximam p[ro]p[ter]e dicitur in seipso.

62 Pro 2^o ga mutari nihil aliud à omni
herie se tunc nos in hoc iusto si p[ro]fessio[n]e
et alio modo dicitur in iusto. B[ea]t[us] p[re]f[er]end[us] ad adda-
ctionem p[ro]tectionem fra[ns]is le[on]is misericordia
iusti p[ro]fessi in q[uod] ipsa fra[ns]is deligit et q[uod] priuilegium habet
Si alio modo in iusto p[ro]fessi in q[uod] fra[ns]is est edicta
q[uod] mutatio q[uod] est ylate ad eam ex electione fra[ns]is in
hoc iusto est ex illius priuilegio in iusti p[ro]fessore.

Opere 4^o qd subarctis rstat et entabat
qd extet in segniti iusti et ex illius neque
in iusti plementi item & territus rstat exentib[us] deo
sciat in iusti ariti et ex neque hui in iusti plementi
qd ad matas rstat ex gerore fide in h[oc]
iusti et priuise hui in iusti ariti

64. Opus 2: ga ueritatis praece integratio